
 

Rua Benedito Pereira de Oliveira (05), 53-N – Centro – TANGARÁ DA SERRA - MT. 

CEP: 78300-000 – FONE/FAX: (0XX65) 325-1374 – EMAIL: cismnorte@terra.com.br 

 
  
 
 

 
 

 

EXTRATO DE CONTRATO E ADITIVOS FIRMADOS NO MÊS DE JULHO DE 2017 

CONTRATO: TERCEIRO TERMO ADITIVO AO CONTRATO 001/CISMNORTE/2016 

OBJETO: AQUISIÇÃO DE GÊNEROS ALIMENTICIOS, PRODUTOS DE LIMPEZA, CARGA DE GÁS 
E UTENSÍLIOS DOMÉSTICOS 

CONTRATADA: PEREIRA CARRASCO & CARRASCO LTDA                   CNPJ 02.112.318/0001-90 

VIGÊNCIA: 12 de Julho de 2017 até 31 de Dezembro de 2017 

CERTIDÃO: 4C52.8E92.7F5A.A18C               EMISSAO: 21/06/2017        VALIDADE: 18/12/2017 

 
 

CONTRATO: TERCEIRO TERMO ADITIVO AO CONTRATO 048/CISMNORTE/2015 

OBJETO: A Contratação de empresa especializada em coleta, transporte e destinação final de 
resíduos de serviço de saúde no Hospital Regional de Barra do Bugres. 

CONTRATADA: MAXIMA AMBIENTAL SERVIÇOS GERAIS E PARTICIPAÇÕES LTDA EPP               
CNPJ  07.657.198/0001-20 

VIGÊNCIA: 14 de Julho de 2017 até 31 de Dezembro de 2017 

VALOR: 26.448,00 (Vinte e Seis Mil Quatrocentos e Oitenta e Oito Reais) 

CERTIDÃO: F4B6.9FE4.C142.5E7C     EMISSAO: 27/06/2017    VALIDADE: 24/12/2017 

 
 

CONTRATO: QUARTO TERMO ADITIVO AO CONTRATO 040/CISMNORTE/2014. 

OBJETO: Locação de licença de uso, por tempo determinado da versão executável de informática 
com a respectiva manutenção mensal, complementando por suporte técnico e consultoria dos 
mesmos.   

CONTRATADA:  DURA-LEX SISTEMAS S/C LTDA                        CNPJ: 86.952.587/0001-54 

VIGÊNCIA: 28 de Julho de 2017 até 27 de Julho de 2018 

VALOR: 33.375,24 (Trinta e Três Mil Trezentos e Setenta e Cinco Reais e Vinte e Quatro Centavos) 

CERTIDÃO: A1C1.7DDB.8F25.500D         EMISSAO: 20/03/2017        VALIDADE: 16/09/2017 

 
 

CONTRATO: TERCEIRO TERMO ADITIVO AO CONTRATO TEMPORÁRIO 01/CISMNORTE/2016. 

OBJETO: Excepcional interesse público na prestação de serviços de CONTADOR, a ser 
desempenhado junto ao CISMNORTE, com uma jornada semanal de 20 (vinte) horas. 

CONTRATADA: PRISCILA CAIRES DE QUADROS 

CPF: 020.583.371-31 

VIGÊNCIA: 28 de Julho de 2017 a 31 de Dezembro de 2017 

 


